



آفتاب یزد- مریم مظفری: معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم در حاشیه نشست انعقاد تفاهم‌نامه همکاری پژوهشگاه نیرو، پارک علم و فناوری یزد و دانشگاه یزد از آغاز به کار رسمی منطقه ویژه علم و فناوری در یزد خبرداد. وحید احمدی پارک یزد را از پارک‌های قدیمی و مطرح کشور دانست و اظهار داشت: پارک علم و فناوری یزد یکی از اجزای اصلی منطقه ویژه علم و فناوری در یزد است که نقش پررنگ و فعالی را در این زمینه ایفا کرده

سیاست وزارت علوم تقویت پارکها و مراکز رشد است

رشد و پارک‌های علم و فناوری یزد از لحاظ ابعاد و زیرساخت‌ها همچنین فراهم کردن تسهیلات مادی مورد نیازشان است که در این راستا در سال گذشته، مشکلات زمین و زیرساخت‌های ۱۰ پارک علم و فناوری کشور رفع شد. وی در پایان گفت: افزایش اعتبارات و فضا برای حمایت از شرکت‌های مستقر در پارک علم و فناوری یکی دیگر از سیاست‌های این وزارت است که به این منظور صندوق‌های پژوهش و فناوری توسعه داده شد.

است. وی افزود: افزایش امکانات و تسهیلات و هم‌افزایی بیشتر میان مراکز سرمایه‌گذاری، تولیدی، دانشگاهی و صنعتی از اهداف اساسی فعالیت مناطق ویژه علم و فناوری در کشور است که در حال حاضر در استان‌های یزد، اصفهان، بوشهر، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی به صورت رسمی شروع به فعالیت کرده‌اند. احمدی با اشاره به نامگذاری ۹۶ سال "اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال" عنوان کرد: سیاست وزارت عتف، تقویت مراکز

از امروز اجرا می‌شود

افزایش مستمری مددجویان بهزیستی و کمیته امداد

مددجویان شناسایی شده و نیازمند از شنبه به ترتیب در خانوارهای یک نفره ۱۶ درصد حداقل دستمزد، دو نفره ۲۷ درصد دستمزد، سه نفره ۳۵ درصد حداقل دستمزد، ۴ نفره ۴۵ درصد دستمزد و ۵ نفره و بیشتر ۵۰ درصد دستمزد ماهانه اعلام شده اسماں یارانه دریافت خواهند کرد

آفتاب یزد- گروه اجتماعی: افزایش مستمری مددجویان بهزیستی و کمیته امداد موضوعی بود که در اواخر سال گذشته از سوی نمایندگان مجلس تصویب شد و آفتاب یزد نیز در گزارشی جزئیات آن را اعلام کرد. حال قرار است که این موضوع از امروز اجرا شود. البته برخی رسانه‌های مخالف دولت از این اقدام به عنوان یک اقدام انتخابی از سوی دولت و با هدف جذب آرای مردم نام بردند. این در حالی است که افزایش مستمری مددجویان بهزیستی و کمیته امداد بر اساس مصوبه مجلس در جریان بررسی لایحه بودجه ۹۶ صورت گرفته است. نمایندگان مجلس چند ماه پیش در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه مقرر کردند سال آینده مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی به اندازه ۲۰ درصد حداقل حقوق مصوب شورای عالی کار افزایش یابد. از طرف دیگر چون اصل این موضوع در برنامه ششم توسعه آمده، دست کم برای ۵ سال این افزایش پرداخت‌ها ادامه خواهد داشت. محمد وحدتی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی پیشتر در گفتگو با آفتاب یزد تصریح کرد: حدود ۶ میلیون نفر مستمری بگیر بهزیستی و کمیته امداد وجود دارند که ماهانه حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان دریافت می‌کنند که این مبلغ جوابگوی نیازهای معیشتی آنها نبود و در زندگی آنها تاثیر مثبتی نداشت. از این رو مجلس وظیفه خود دانست که این مبلغ را افزایش دهد و در مصوبه خود تاکید کرد که مستمری این اقشار به یک چهارم حداقل دستمزد افزایش یابد.

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به عزم راسخ دولت بر ادامه حمایت از اقشار کم درآمد، از افزایش مستمری مددجویان و دهک‌های پایین کشور خبر داد و گفت که دولت برنامه‌های مدون و گسترده‌ای را برای اقشار آسیب پذیر دارد. علی ربیعی در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: مددجویان بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده علاوه بر یارانه معمول، کمک‌های جدیدی را بر اساس میزان نفرت خانوار خود دریافت می‌کنند. وی ادامه داد:

اظهارات ربیعی

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به عزم راسخ دولت بر ادامه حمایت از اقشار کم درآمد، از افزایش مستمری مددجویان و دهک‌های پایین کشور خبر داد و گفت که دولت برنامه‌های مدون و گسترده‌ای را برای اقشار آسیب پذیر دارد. علی ربیعی در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: مددجویان بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده علاوه بر یارانه معمول، کمک‌های جدیدی را بر اساس میزان نفرت خانوار خود دریافت می‌کنند. وی ادامه داد:

سختگوی کمیسیون آموزش:

تنوع مدارس به شکاف طبقاتی دامن زده است

سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس معتقد است اگرچه تنوع مدارس به طبقاتی شدن جامعه و شکاف طبقاتی آموزش دامن زده و پیامدهای اجتماعی دارد اما منتقدان عدای به ایجاد این مدارس گره خورده است. سید حمایت میزاده در گفتگو با خانه ملت، با انتقاد از تنوع ۲۲گانه مدارس در نظام آموزش و پرورش، گفت: در حالی تنوع مدارس در ایران فوق‌العاده بالاست که در هیچ نظام آموزشی‌ای در سراسر کشور چنین تنوعی وجود ندارد و با وجود آنکه این تنوع به طبقاتی شدن جامعه و شکاف طبقاتی آموزش دامن زده و پیامدهای اجتماعی دارد اما منتقدان عدای به ایجاد این مدارس گره خورده است. نماینده مردم گرمی در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: باید بخشی از آسیب‌های اجتماعی، بی‌مهارتی جوانان، عدم اعتماد به نفس و توقع بالای آن‌ها از جامعه را در تبعیض و تقسیم آن‌ها در مدارس مختلف در دوران تحصیل

وزیر آموزش و پرورش، شجاعت، خلاقیت و ایده‌پردازی را از مشخصه‌های یک کارآفرین دانست. به گزارش ایسنا، فخرالدین دانش آشتیانی

امروز اگر شاهد بیکاری برخی از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در سطح جامعه هستیم، علتش این است که افراد مهارت‌های لازم در دوران کودکی و جوانی را کسب نکرده‌اند

بیشترین پرداخت ۵۰ماه است.



اعزازی مطرح کرد

ضرورت اجرای درست طرح هدایت تحصیلی

عروض کمیسیون آموزش مجلس معتقد است اگر طرح هدایت تحصیلی در مدارس و دانشگاه‌ها بر اساس علاقه‌مندی، استعداد و نیازهای کشور اجرا شود، می‌تواند تاثیرات آموزشی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به دنبال داشته باشد. اعزازی در گفتگو با خانه ملت، به ضرورت اجرای درست طرح هدایت تحصیلی دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: هدایت تحصیلی در مدارس و دانشگاه‌ها باید به معنای واقعی و براساس نیاز صنعتی کشور با هدف اشتغال‌زایی و تقویت تولیدات داخلی صورت گیرد اما متأسفانه زمانی این مهم تنها بر اساس علاقه فردی و خواست خانواده‌ها اتفاق می‌افتد و امروز نیز پس از تصویب در شورای عالی آموزش و پرورش هم با ایراداتی رو به رو است و دقیقاً به همین دلایل "نبود شغل برای تحصیل‌کردگان بیکار" معضل امروز جامعه شده است؛ مگر آنکه تقویت کمیته‌ها و شیوه‌نامه‌ها ریف شده باشد. نماینده مردم

وزیر آموزش و پرورش:

شجاعت را باید در دانش‌آموزان تقویت کنیم

اگر شاهد بیکاری برخی از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در سطح جامعه هستیم، علتش این است که افراد مهارت‌های لازم در دوران کودکی و جوانی را کسب نکرده‌اند و دوره‌های آموزشی دانشگاه نیز از چندانی بر تخصص مهارت‌ها نداشته است. زیرا افراد در سنین پایین مهارت‌ها را عمیق تر و اساسی تر فرا می‌گیرند. وی تخصص را یکی از عوامل کارآفرینی دانست و افزود: البته تخصص به تنهایی برای کارآفرینی کافی نیست بلکه افراد باید دارای شجاعت و قدرت ریسک‌پذیری بالایی باشند و این تفکر، یک مهارت مؤثر در کار آفرینی است. وی خاطر نشان کرد: فر فرآیند آموزشی باید شجاعت را در دانش‌آموزان تقویت کنیم تا آنها از قدرت تصمیم‌گیری و تفکر که لازمه کارآفرینی است، بهره مند شوند.

وزیر آموزش و پرورش خلاقیت و ایده پردازی را از دیگر مشخصه‌های کارآفرینی عنوان کرد و افزود: ارائه آموزش‌های حافظه محور باعث شده تا افراد علی رغم دارا بودن مدارک تحصیلی بالا، مهارت کارآفرینی نداشته باشند. وی اضافه کرد: طبق برنامه ششم توسعه باید ۵۰ درصد دانش‌آموزان در رشته‌های فنی و حرفه‌ای تحصیل کنند که اجرایی کردن این موضوع نیازمند ایفای نقش کلیدی دانشگاه شهید رجایی در تربیت دبیران فنی است. دانش آشتیانی اظهار کرد: در اغلب کشورها دانش‌آموزان پس از فراغت از تحصیل و اخذ مدرک دیپلم تمایلی به ادامه تحصیل ندارند و مستقیماً وارد بازار کار می‌شوند زیرا در آن کشورها به جای اهمیت دادن به مدرک تحصیلی برای کارواشتغال ارزش و اهمیت قائل هستند، بنابراین اگر بخواهیم فارغ‌التحصیلان ما نیز پس از اتمام دوران تحصیلات متوسطه، وارد بازار کار شوند باید برای کار و اشتغال بیش از پیش ارزش قائل شویم.

آفتاب

رومی خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
تلفگرام: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

یکی به معین بگه آفتاب پردی‌ها خودشون هم شوکه شدن!!
روزنامه اجرا‌های رو چه به وزین!
محمود نخعی: در مورد خبر «پاسخ معین به کیهان» خواستم بگم البته کیهان قبلاً هم همین رویه را داشت و اکنون در مسیر قدیمی خود گام برمی‌دارد نباید انتظاری بیش از این از آن داشت. این افراد هستند که چشم خود را بسته‌اند و یا قدرت برخورد با آن را ندارند.

محمدرضا: از این به بعد لطفاً خیلی خیلی بیشتر مراقب موضع‌گیری‌هایتان باشید!!!

صالحی: در مورد گزارش «پاسخ معین به کیهان» خواستم حقیقتاً خودمونی بگم دمت گرم دکتر به این نامی که برای صدا و سیما و کیهان آوردی.

تحلیل کپانوش راد ضعیف بود.
بسیار تحلیل جالبی بود همه جانبه و در نظر گرفتن تکنا ریز صولگرایی (بیابانه فرار از اصولگرایی)

با سلام و سپاس از تهیه گزارش مربوط به سیستم آموزشی فنلاند. گزارش‌هایی از این نوع بسیار مهم و تاثیر گذار هستند. سپاس فراوان از تلاش مؤثر روزنامه آفتاب یزد.

باتوجه به تفاوت وزنی ایران و روسیه ارتباط استراتژیک معنا نداشته بنابراین هر حرکتی از روسها محتمل است.

واقعاً چقدر تناقضات در این متن گزارش «آقای رئیسی! چرا فرار از اصولگرایی؟» وجود دارد.

سلام. من در بهمن‌ماه از جزیره زیبا و شگفت‌انگیز هرمز دیدن کردم. در آنجا کشتی‌هایی را دیدم که به گفته محلی‌ها برای بردن خاک سرخ آمده بودند، اگر این حجم صادرات خاک درست باشد، میزان خاکی که توریست‌ها در شیشه می‌برند، قابل ذکر نیست. در ضمن، ما زباله زیادی ندیدیم و گروه ما به نوبه خود، به تمیز کردن ساحل پرداخت. صنایع دستی مختصری که با کمک خاک رنگی و صدف تهیه می‌گردد، ممر درآمدی برای مردم تنگدست جزیره است و با غارت منابع طبیعی، فاصله زیادی دارد.

در مورد گزارش «بیابانه فرار از اصولگرایی» خواستم بگم اولاً حسن روحانی در انتخابات ۹۲ اعلام کرد میان‌رو و معتدل و فراجناحی اما اصلاح‌طلبان که کسی رو برای ارائه نداشتن خودشون رو آویزون وی کردن. دوماً آقای رئیسی خواستن اعلام کنن درگیر کش و قوس‌های سیاسی و جناحی نشده و هدف اصلی و سریع معیشت مردمه که خب خیلی خیلی بازخورد مثبت خواهد داشت البته که همه می‌دونیم خاستگاه آقای رئیسی تفکر اصولگرایی است.

در مورد یادداشت «آقای رئیسی! چرا فرار از اصولگرایی؟» خواستم بگم رئیسی از جناح راست سنتی است. خب، معلوم است در دایره اصولگرایی با فشار جامعه روحانیت قرارش دادند.

حضور او هم (در صورت اجماع همه جریان‌ات اصولگرایی) بهترین فرصت برای پیروزی روحانی با رأی حداقلی است! راست سنتی و دوستان رئیسی گمان می‌کنند با معرفی چنین فردی می‌توان مردم را قانع کرد آنچنان که سال ۷۶ رخ داد. راست سنتی با یک تیر دو هدف می‌زند: اول اینکه اگر بر فرض محال رئیسی رأی بیاورد که به قدرت مجدد رسیده‌اند هر چند یک درصد هم ممکن نیست!

دوم اینکه اگر رأی نیل‌آورد که باز سهم خود را از روحانی در حد همین وزارت‌خانه‌های دست رحمانی فضلی و دادگستری و ارشاد می‌گیرند! روحانی قطعاً و حتماً بازنده است و رئیسی هم هرگز رأی نمی‌آورد.

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۲۱-۲۲



برخی رسانه‌های مخالف دولت از این اقدام به عنوان یک اقدام انتخاباتی از سوی دولت و با هدف جذب آرای مردم نام بردند این در حالی است که افزایش مستمری مددجویان بهزیستی و کمیته امداد بر اساس مصوبه مجلس در جریان بررسی لایحه بودجه ۹۶ صورت گرفته است

زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور، در فروردین ماه افزون بر یارانه، مستمری دریافت می‌کنند. سازمان همدفندی یارانه‌ها در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: همسو با اجرای قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور و برای افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجوی تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور، مستمری مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی به صورت علی‌الحساب افزایش یافته و افزون بر یارانه پرداختی فروردین ماه در ساعت ۲۴ بیست و ششم فروردین ماه (شنبه) آتی به حساب سرپرستان خانوارها واریز می‌شود و قابل برداشت است. بر اساس این گزارش، به خانوارهای یک نفره ۹۵۰ هزار ریال، دو نفره یک میلیون و ۸۹۰ هزار ریال، سه نفره ۲ میلیون و ۵۳۰ هزار ریال، چهار نفره سه میلیون و ۳۷۰ هزار ریال و پنج نفره و بیشتر سه میلیون و ۶۵۰ هزار ریال واریز می‌شود.

بناب در مجلس شورای اسلامی معتقد است اگر "طرح هدایت تحصیلی" دانش‌آموزان بر اساس علاقه‌مندی، استعداد و نیازهای کشور اجرا و همچنین امکانات و زیرساخت‌های لازم برای دانش‌آموزان در رشته‌های مهارتی فراهم شود، می‌تواند تاثیرات آموزشی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بسیاری برای دانش‌آموزان، خانواده‌ها و جامعه به دنبال داشته باشد. اعزازی همچنین افزود: اجرای نادرست این برنامه سبب می‌شود: دانش‌آموزان به رشته‌های نامناسب وارد شوند و این خود در بلندمدت افت تحصیلی، کاهش بازدهی آموزشی، افزایش میزان ترک تحصیل، ناراضی‌بستگی و ناراحتی‌های روحی و روانی دانش‌آموزان و خانواده‌ها را در پی دارد. وی افزود: برای اجرای درست هدایت تحصیلی باید امکانات آموزش و پرورش از نظر نیروی انسانی، تجهیزات مدارس، کارگاه‌ها... مطابق با نیاز بازار کار کشور تکمیل شود.

وزیر آموزش و پرورش خلاقیت و ایده پردازی را از دیگر مشخصه‌های کارآفرینی عنوان کرد و افزود: ارائه آموزش‌های حافظه محور باعث شده تا افراد علی رغم دارا بودن مدارک تحصیلی بالا، مهارت کارآفرینی نداشته باشند. وی اضافه کرد: طبق برنامه ششم توسعه باید ۵۰ درصد دانش‌آموزان در رشته‌های فنی و حرفه‌ای تحصیل کنند که اجرایی کردن این موضوع نیازمند ایفای نقش کلیدی دانشگاه شهید رجایی در تربیت دبیران فنی است. دانش آشتیانی اظهار کرد: در اغلب کشورها دانش‌آموزان پس از فراغت از تحصیل و اخذ مدرک دیپلم تمایلی به ادامه تحصیل ندارند و مستقیماً وارد بازار کار می‌شوند زیرا در آن کشورها به جای اهمیت دادن به مدرک تحصیلی برای کارواشتغال ارزش و اهمیت قائل هستند، بنابراین اگر بخواهیم فارغ‌التحصیلان ما نیز پس از اتمام دوران تحصیلات متوسطه، وارد بازار کار شوند باید برای کار و اشتغال بیش از پیش ارزش قائل شویم.